２０２３年１月 14 日

保護者様

きらり大阪狭山金剛校

管理者 星野恒夫

コインパーキングご利用時のサービス券の配布について

いつもありがとうございます。

教室ご利用時の駐車場につきましては、長らくご不便をおかけいたしました。

1 月 16 日(月)より下記駐車場をご利用いただいた際に、駐車サービス券を配布させてい

ただくこととなりましたのでお知らせいたします。

記

ご利用いただける駐車場  松川繊維株式会社駐車場  ※地図をご参照ください。

    大阪狭山市半田１丁目 456-1

              南海線踏切近くのファミリーマートの西側にございます。

ご利用の流れ    ①きらりで駐車券をご提示ください。

          ②60 分のサービス券をお渡しします。

          ③お受け取りのサインをいただきます。

サービス券について ・60 分のサービス券です。

・事業所内相談支援等やその他ご事情により、追加をお渡しします。

・「指導員のお迎え」については、事前にご相談ください。

ご利用にあたって  ・事故等につきましては自己責任となりますので、安全運転をお願

いします。

          ・途中、歩行者の安全のための路側帯グリーンベルトが不十分な個

所がございます。自動車等に気を付けてお越しください。

                       ・場合によっては満車になっている場合があります。ご了承くださ

い。

          ・軽自動車はできるだけ軽自動車用に駐車し、少しでもたくさ

んの方がご利用いただけるようお願いします。

裏面の地図をご覧ください

きらり大阪狭山金剛校

ご利用いただく

松川繊維株式会社 駐車場

カラオケ PiyoPiyo

道が狭くなっています。

ご注意ください。